

ORDEN DE COMPRA N° 00000460/2019

Señores : SHOPPING & DELIVERY LIMITADA RUT N° 076721242-9
 Dirección : LA CAPITANIA #70
 Fono : 967281062
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : ANDREA ISLA

salud - COSAM LAMPA - BATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
80.00	UNIDADES	trapero simple con ojal (T06)	\$526.00	\$42,080.00
10.00	UNIDADES	envase 1 lt + gatillo (EC1)	\$850.00	\$8,500.00
6.00	UNIDADES	balde estrujador 13 lts (B6)	\$3,510.00	\$21,060.00
4.00	UNIDADES	cepillo sanitario (CS)	\$840.00	\$3,360.00
50.00	UNIDADES	esponja acanalada (ESPAC)	\$99.00	\$4,950.00
50.00	UNIDADES	trapero amarillo con ojal (TACO)	\$694.00	\$34,700.00
5.00	UNIDADES	limpia vidrios bidon 5lt (SA774)	\$3,987.00	\$19,935.00
			SUB TOTAL:	\$134,585
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$134,585
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$25,571
			TOTAL:	\$160,156

SON: Ciento sesenta mil ciento cincuenta y seis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1253/19 - ARTICULOS DE ASEO COSAM LAMPA BATUCO 3 MESES


 CARMEN G. CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones